

Kostenkalkulation				
Position	Artikel	Kosten/Stk	Anzahl	Kosten Ges.
1	Brüstungskanal 70x100mm	10,85 €	8	86,80 €
2	Abdeckblech für Kanal VA für Brüstungskanal			
3	Geräteeinbaudose	2,29 €	6	13,74 €
4	Wagoklemme 5x2,5mm ²	13,89 €	1	13,89 €
5	Mantelleitung NYM-J 3x1,5mm ²	0,60 €	100	59,89 €
6	Mantelleitung NYM-J 7x1,5mm ²	1,20 €	15	18,00 €
7	Abzweigdose 3x3	0,95 €	7	6,65 €
8	Gira Schuko Steckdose	3,55 €	6	21,30 €
9	Kabelklammer Brüstungskanal	0,62 €	15	9,30 €
10	Kabeldurchführung Unterputz	12,97 €	3	38,91 €
11	Wechselschalter	9,99 €	6	59,94 €
12	Abzweigdose 3x5	8,69 €	1	8,69 €
13	Stahlblech Kabelkanal	22,62 €	6	135,72 €
14	Nagelschellen	8,49 €	1	8,49 €
15	Eimer Farbe 10 Liter	39,99 €	1	39,99 €
16	Abtönfarbe grün 1 Liter	3,49 €	1	3,49 €
17	Spanplatte 0,2 x 10 Meter		1	0,00 €
18	Dachlatte 5 Meter		2	0,00 €
19	Fernseher / Anzeige Standergebnisse		1	299,00 €
20	Halterung Fernseher an Wand		1	15,00 €
21	HDMI Kabel Fernseher 10m		1	16,00 €
22	Kabelkanal Fernseher Verkablung 3x3 cm Länge 6m	3,44 €	3	10,32 €
	Gesamtkosten			865,12 €

Mppelboeren 17.151,10 €

865,10 €

18.016,20